5. VITA. *Inc. prol. et Inc. ut in* 3. — *Des.* Cuius sacrum corpus in Vivacensi (*lege* : Iuvavensi) civitate... sepulturae traditum est. [7396]

*Hist. SS.* (Colon. 1483), f. 264<sup>b</sup>-66<sup>b</sup>; || *id.* (Lovan. 1486), f. 40-51<sup>r</sup>.

6. VITA. *Inc. prol.* Nobilissimi viri s. Ruperti de sanguine nobilium — *Inc.* S. et religiosus conf. Christi R. ex nobili et regali genere — *Des.* Post haec sacrum corpus in Vivariensi civitate etc. ut 5. [7397]

*Act. SS.* t. c. 704-6 (3<sup>a</sup> ed. 701-3), omisso prologo, de quo cf. *ibid.* 700 (3<sup>a</sup> ed. 697), n. 7; *Anal. Boll.* XIV 52, 78<sup>r</sup>.

7. VITA. *Inc.* S. Rudbertus s. Salisburgensis ecclesiae antistes ex regali prosapia — *Des.* ubi tubam praestolantur novissimam. [7398]

*CANISIUS, Ant. lect.* VI, 2. 1107-23; ed. *BARNAGE*, III, 2. 319-27; || *COLSA-  
NUS, Acta SS. Hiberniae*, 756-61.

### 8. EPITOME.

*PETRUS DE NAT.* appendix, c. 5.

9. COMPUTATIONES SAEC. XII DE TEMPORE S. RUDBERTI. a. (AN. 1129 [et 1132]). *Inc.* Numerum annorum a transitu s. R-i, pro quo interrogas, diffinite scriptum — *Des.* α) ab anno DXLIV dñicae inc. Sunt autem a transitu eius usque in praesentem annum 585 anni. Lotharii IV est regis Saxonis annus. [7399]

*vel* β) ab anno... id est 588 anni. Ipse est annus VII Loth. reg. [7400]

*WATTERBACH*, t. c. 15-16, col. 1 (*des.* α); || *SEPP* (B.), in *Oberbayerisches Archiv für vaterländische Geschichte*, XLIX (1896), 412-15 (*des.* α; at in notis tradita est clausula β [= an. 1132]).

*Exc. HARSZIUS*, t. c. 50.

b. (AN. 1186). *Inc.* Numerum annorum a transitu s. R-i diffinite scriptum — *Des.* ab anno DCXXIII dñicae inc. Sunt autem a transitu eius usque ad praesentem annum, qui est dñicae inc. MCLXXXVI, anni 563. Ipse est annus XXXV (*al.* XXXVI) regni Friderici imp. [7401

CANISUS, *Ant. lect.* II, 1. 353-55; et iterum VI, 2. 1171-72; et tertio *ibid.* 1225-26; ed. BASSAGE, III, 2. 284, et iterum 431-32, et tertio 475-76; | WATTERBACH, t. c. 15-16 (col. 2); | SEPP, t. c. 412-15 (simul cum recensione 9 a-)

10. DE TEMPORE ET DE TRANSLATIONE S. RUDBERTI AUCT. RUDOLFO (AN. 1165). *Inc.* De tempore b. R-i et de translatione eius — *Des.* quae sic incipit : \* Satagendum est. , [7402

WATTERBACH, t. c. 17; | SEPP, t. c. 415-18.

11. TRANSLATIO AN. 773. *Inc.* Octavo kal. oct. translatio s. R-i ep. — *Des.* assumpta die translationis suppleatur. [7403

CANISUS, *Ant. lect.* VI, 2. 1170-71, et iterum 1221; ed. BASSAGE, III, 2. 284, et iterum 475; | WATTERBACH, t. c. 8, not. 32.